
1 

 

 

 

U S N E S E N Í 

Z 3. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TASOVICE, VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026 

konaného dne 30.1.2023 v 18.00 hod v zasedací místnosti Obecního úřadu Tasovice. 

 

Návrh usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje ověřovatele zápisu: pan Ing. Jan Harenčák, pan Ondřej 

Paulenka a zapisovatelku : paní Veronika Heimelová. 

                                                                                                                 Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje navržený program zasedání zastupitelstva.  

       Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 3: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o plnění usnesení ZO ze dne 12.12.2022 

a řešení diskusních příspěvků. 

                                                                                                                 Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 4: 
4.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 17/2022.   

4.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2023.   

       Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 5: 
5.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice stanovuje měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva Obce  

Tasovice, za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 zákona o obcích) takto:  

Místostarosta                               16 500,- Kč 

Předseda výboru zastupitelstva     3 300,- Kč 

Člen výboru zastupitelstva            2 200,- Kč 

Člen zastupitelstva obce                1 100,- Kč 

 

5.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice stanovuje při souběhu funkcí neuvolněnému členovi zastupitelstva obce 

pouze odměnu za funkci, za kterou mu náleží nejvyšší odměna schválená zastupitelstvem Obce 

Tasovice. 

5.3 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje poskytování odměn neuvolněným členům zastupitelstva Obce 

Tasovice od  následujícího měsíce po schválení zastupitelstvem obce, tj. 1.2.2023. 

    Usnesení č. 5  bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 6: 

6.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje realizaci veřejné zakázky 

„Vnitřní rekonstrukce ZŠ Tasovice“. 

6.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje podání žádosti o získání dotace na veřejnou zakázku „ Vnitřní 

rekonstrukce ZŠ Tasovice“ z Ministerstva financí. 



2 

 

 

 

6.3 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje, že v případě získání dotace z Ministerstva financí  na 

veřejnou zakázku „Vnitřní rekonstrukce ZŠ Tasovice“, bude tato veřejná zakázka dofinancována 

z vlastních zdrojů, tedy z rozpočtu Obce Tasovice. 

6.4 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje administraci žádostí o získání dotace, administraci 

výběrového řízení a administraci vyúčtování dotace na veřejnou zakázku „Vnitřní rekonstrukce ZŠ 

Tasovice“, ze strany firmy OPTIMAL Consulting, s.r.o., Mariánské náměstí 965/6, 669 02 Znojmo za 

nabídkovou cenu 80.000,- Kč bez DPH a odměny za případný úspěch a přiznání dotace 2% bez DPH 

z přiznané dotace. 

6.5 

Zastupitelstvo Obce Tasovice ruší zadávací řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky malého 

rozsahu „Vnitřní rekonstrukce ZŠ Tasovice“.  

       Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 7: 
7.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o řešení sanace svahu v lokalitě u splavu.  

7.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje realizaci a zadání výběrového řízení veřejné zakázky „Sanace 

skalní svah Tasovice“ tak, že budou osloveni tři dodavatele, u kterých lze předpokládat, že jsou schopni 

zakázku řádně realizovat. 

       Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 8:  
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí navýšení cen za skládkování odpadu na skládce FCC 

Únanov a schvaluje Dodatek č. 11 ke smlouvě o převzetí a odstranění odpadu na zařízení (skládce 

odpadu) zhotovitele č. S20Z500040, jehož předmětem je navýšení cen – Biologicky rozložitelný odpad 

520,- Kč/tuna bez DPH, Směsný komunální odpad 980,- Kč/tuna bez DPH, Jiný biologicky 

nerozložitelný odpad 1.400,- Kč/tuna bez DPH a Objemný odpad 1.000,- Kč/tuna bez DPH.  

       Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 9: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí nabídku na úpravu průjezdního profilu větrolamu v obci 

Tasovice za cenu 333.861,- Kč s DPH, ale tato nebude ze strany Obce Tasovice využita. 

       Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 10: 
10.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje nákup herních prvků - dvou kusů pružinových houpadel 

(hrošíka a motorky) a jeden kus kolotoče (roztáčecí s volantem – vnitřní, pr. 1,5 m) od firmy          

Alestra s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim, dle cenové nabídky včetně montáže (viz zápis).  Herní 

prvky budou umístěny na náměstíčku v ulici za obecním úřadem (tzv. „Šardické“). 

10.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje nákup Altán 3x3 metry Rozsička, mříž do v. 1m, asf. šindel, 

oplech., řetěz svodů vody, bez podlahy od firmy Alestra s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim, dle 

cenové nabídky včetně montáže a kempinkového setu (viz zápis). Altán bude umístěn na stávající 

dětské hřiště u pískovny. 

     Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

 

 



3 

 

 

 

Návrh usnesení č. 11: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje opravu náměstí v ulici za obecním úřadem (tzv. „Šardické“), 

tak, že zde budou vyznačena parkovací stání a tyto budou zadlážděna dlažbou. Budou osloveni tři 

dodavatele, u kterých lze předpokládat, že jsou schopni zakázku řádně realizovat. 

     Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 12: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje vybudování nového kontejnerového stání v areálu mlýna. 

Budou osloveni tři dodavatele, u kterých lze předpokládat, že jsou schopni zakázku řádně realizovat. 

     Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 13: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje opravu dřevěného zábradlí u mlýna tak, že stávající rozpadlé, 

dřevěné bude nahrazeno kovovým pozinkovaným ze strany firmy Haiva Tasovice s.r.o.,              

Tasovice č. 510, 671 25 Hodonice za nabídkovou cenu 225.060,- Kč s DPH, neboť lze předpokládat, 

že zakázku řádně zrealizuje. 

                 Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 14: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 112/2 o výměře 

26 m2, zastavěná plocha, doposud nezapsaného v katastru nemovitostí v rámci narovnání vztahů,     

paní Danielové za cenu 380,- Kč za 1m2 udávané výměry pozemku, který byl oddělen                               

GP č. 1680-270/2022 z pozemku parc. č. 112 nacházející se v obci Tasovice a katastrálním území 

Tasovice nad Dyjí, zapsaného na LV č. 10001, na náklady žadatele a za účasti majetkového výboru.   

                 Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 15: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice souhlasí s navrhovaným záměrem dopravního řešení v lokalitě 

„Zelničky“  pro výstavbu 20 rodinných domů ze strany firmy Bonalea Group s.r.o.               

Kloboučnická 1735/26, Nusle, 140 00 Praha, IČ 09183728. 

     Usnesení č. 15 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 16: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje žádost o poskytnutí prostor školního hřiště při ZŠ Tasovice 

pro spolek Hodoňáci na akci „Velký dětský den 2023“, který se bude konat dne 27.5.2023 nebo 

případně v jiném termínu, který bude pro pořádání této akce příhodný.  

     Usnesení č. 16 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 17: 
17.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice zamítá prodej části parcely č.  1577 v k. ú.  Tasovice nad Dyjí pro       

pana  Pavla Rozkošného.  

17.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje záměr uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku na parcele 

č. 1577 v k. ú. Tasovice nad Dyjí  o  celkové  výměře cca 400 m2 za účelem výsadby stromů. V případě 

potřeby Obce Tasovice, bude tato část pozemku zpřístupněna a dána do původního stavu na náklady 

vypůjčitele pana Pavla Rozkošného.  

     Usnesení č. 17 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 18: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje záměr prodeje části pozemku na parcele č. 679/1 v k. ú. 

Tasovice nad Dyjí, o výměře 3 m2 zapsané na LV 10001 Obce Tasovice za cenu 380,- Kč/m2 pro 



4 

 

 

 

manžele Řezáčovi v rámci narovnání vztahů. Tato část pozemku bude oddělena geometrickým 

zaměřením na náklady žadatele, za účasti majetkového výboru.  

                                                                                                                Usnesení č. 18 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 19: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Mateřské škole, Základní 

škole a Praktické škole Znojmo, Horní Česká 15, ve výši 3.000,- Kč na nákup vzdělávacích pomůcek 

a hraček pro žáky. Nákup bude doložen pokladními doklady.  

     Usnesení č. 19 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 20: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice souhlasí se stavbou rodinného domu paní Harenčákové                                  

na parc. č. 3236/2 v k. ú. Tasovice nad Dyjí dle projektové dokumentace a s napojením na inženýrské 

sítě.  

                                                                                                                Usnesení č. 20 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 21: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje koupi pozemku na parcele č. 238/27 v k. ú. Tasovice nad Dyjí, 

druh pozemku ostatní plocha o výměře 60 m2 zapsané na LV 339 v majetku paní Tiché Jany, bytem 

Tasovice 367, za cenu  238,- Kč/m2 do majetku Obce Tasovice. 

     Usnesení č. 21 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 22: 
22.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej vozidla Škoda Fabia, RZ: 1BP 6468, v majetku Obce 

Tasovice firmě Autocentrum Cars Trade M  M, s.r.o., Kopečná č. 14, 602 00 Brno, Provozovna     

Dyje 520, 669 02 Znojmo, IČ 26244250 za cenu 13.000,- Kč.  

22.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje záměr prodeje malotraktoru značky Vari s vozíkem 

(Motorová jednotka, třístupňová převodovka s šípovými koly a přívěsný vozík) v majetku Obce 

Tasovice za nejvyšší nabídnutou cenu. Minimální cena je stanovena na částku 10.000,- Kč.   

     Usnesení č. 22 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 23: 
23.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje podání žádosti o získání dotace na veřejnou zakázku „Vnitřní 

rekonstrukce ZŠ Tasovice“ z Ministerstva pro místní rozvoj z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje 

venkova pro rok 2023 – 117D8210E - Rekonstrukce a přestavba veřejných budov. 

23.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje, že v případě získání dotace z Ministerstva pro místní rozvoj 

z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro rok 2023 – 117D8210E - Rekonstrukce 

a přestavba veřejných budov na veřejnou zakázku „Vnitřní rekonstrukce ZŠ Tasovice“, bude tato 

veřejná zakázka dofinancována z vlastních zdrojů, tedy z rozpočtu Obce Tasovice. 

23.3 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Vnitřní rekonstrukce ZŠ Tasovice“ tak, že budou osloveni čtyři dodavatele, u kterých lze 

předpokládat, že jsou schopni zakázku řádně realizovat. 

     Usnesení č. 23 bylo schváleno. 

 

 

 



5 

 

 

 

Návrh usnesení č. 24: 
24.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje realizaci veřejné zakázky „Chodník podél silnice 

II/408_Tasovice“.  

24.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje podání žádosti o získání dotace na veřejnou zakázku „Chodník 

podél silnice II/408_Tasovice“ z Integrovaného regionálního operačního programu. 

24.3 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje, že v případě získání dotace z Integrovaného regionálního 

operačního programu na veřejnou zakázku „Chodník podél silnice II/408_Tasovice“, bude tato 

veřejná zakázka dofinancována z vlastních zdrojů, tedy z rozpočtu Obce Tasovice. 

24.4 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje administraci žádosti o získání dotace, administraci 

výběrového řízení a administraci vyúčtování dotace na veřejnou zakázku „Chodník podél silnice 

II/408_Tasovice“, ze strany firmy OPTIMAL Consulting, s.r.o., Mariánské náměstí 965/6, 669 02 

Znojmo za nabídkovou cenu 195.000,- Kč bez DPH. 

24.5 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Chodník podél silnice II/408_Tasovice“ tak, že budou osloveni tři dodavatele, u kterých lze 

předpokládat, že jsou schopni zakázku řádně realizovat nebo dle požadavků Integrovaného 

regionálního operačního programu.  

     Usnesení č. 24 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 25: 
25.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce místní komunikace 

Tasovice – lokalita pod hřbitovem“. 

25.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje nabídku firmy Vodárenská a.s. na zajištění projekčních 

a inženýrských činností na veřejnou zakázku „Rekonstrukce místní komunikace Tasovice – lokalita 

pod hřbitovem“ za nabídkovou cenu 120.000,- Kč bez DPH. 

25.3 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce místní komunikace 

Tasovice – lokalita pod pískovnou a u bytovek“. 

25.4 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje podání žádosti o získání dotace na veřejnou zakázku 

„Rekonstrukce místní komunikace Tasovice – lokalita pod hřbitovem“  a  „Rekonstrukce místní 

komunikace Tasovice – lokalita pod pískovnou a u bytovek“  z Ministerstva pro místní rozvoj 

z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro rok 2023 – 117D8210A  Podpora obnovy 

místních komunikací 

25.5 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje, že v případě získání dotace z Ministerstva pro místní rozvoj 

z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro rok 2023 –  117D8210A, Podpora obnovy 

místních komunikací na veřejnou zakázku „Rekonstrukce místní komunikace Tasovice – lokalita pod 

hřbitovem“  a  „Rekonstrukce místní komunikace Tasovice – lokalita pod pískovnou a u bytovek“, 

bude tato veřejná zakázka dofinancována z vlastních zdrojů, tedy z rozpočtu Obce Tasovice. 

 

 



6 

 

 

 

25.6 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje administraci žádosti o získání dotace, administraci 

výběrového řízení a administraci vyúčtování dotace na veřejnou zakázku „Rekonstrukce místní 

komunikace Tasovice – lokalita pod hřbitovem“  a  „Rekonstrukce místní komunikace Tasovice – 

lokalita pod pískovnou a u bytovek“, ze strany firmy OPTIMAL Consulting, s.r.o., Mariánské     

náměstí 965/6, 669 02 Znojmo za nabídkovou cenu  60.000,- Kč bez DPH a odměny za případný 

úspěch a přiznání dotace 2% bez DPH z přiznané dotace. 

25.7 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje vypsání výběrových řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Rekonstrukce místní komunikace Tasovice – lokalita pod hřbitovem“  a  „ Rekonstrukce 

místní komunikace Tasovice – lokalita pod pískovnou a u bytovek“ tak, že budou osloveni tři 

dodavatele, u kterých lze předpokládat, že jsou schopni zakázku řádně realizovat. 

     Usnesení č. 25 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 26: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice odkládá věc prodeje části pozemku na parcele č. 302/21 v k. ú. Tasovice 

nad Dyjí a pověřuje majetkový výbor k projednání věci na místě. 

     Usnesení č. 26 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 27: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje opravu parkovací plochy za obecním úřadem u Matulového 

tak, že bude zadlážděna drenážní dlažbou. Budou osloveni tři dodavatele, u kterých lze předpokládat, 

že jsou schopni zakázku řádně realizovat. 

                                                                                                                Usnesení č. 27 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 28: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje opravu terénu okapového chodníku u rodinného domu pana 

Sližíka tak, že bude zadlážděna dlažbou ze strany firmy Haiva Tasovice s.r.o., Tasovice č. 510, 671 25 

Hodonice za nabídkovou cenu 95.106,- Kč s DPH, neboť lze předpokládat, že zakázka bude řádně 

zrealizována. 

                                                                                                                Usnesení č. 28 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 29: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Obce Tasovice 2023, ve smyslu 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon     

o finanční kontrole), za účelem realizace činností, uvedených v žádosti o poskytnutí dotace pro tyto 

žadatele: MS Hubert Tasovice - celkem 90.000,- Kč, TJ Sokol Tasovice - celkem 685.000,- Kč,       

SDH Tasovice - celkem 150.000,- Kč, TJ Hodonice – celkem 290.000,- Kč, Nejsme sami, z.s. – celkem 

15.000,- Kč, Spolek vinařů sv. Klementa -celkem 75.000,- Kč, spolek Hodoňáci - celkem 15.000,- Kč, 

Linka bezpečí, z.s.-celkem 7.500,- Kč, Adra, o.p.s.-celkem 15.000,- Kč, Klub seniorů Podyjí Hodonice 

– celkem 10.000,- Kč, Římskokatolická farnost Tasovice – celkem 500.000,- Kč, MS Tasovjáci z. s. – 

celkem 30.000,- Kč.  

                                                                                                                Usnesení č. 29 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 30: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 1/2023 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Myslivecké sdružení Hubert Tasovice, z. s., Tasovice 431, 671 25 

Hodonice, viz.  smlouva. 

                                                                                                              Usnesení č. 30 bylo schváleno. 

 

 



7 

 

 

 

Návrh usnesení č. 31: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 2/2023 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro TJ Sokol Tasovice, Tasovice č. 193, 671 25 Hodonice, viz.  smlouva. 

                                                                                                              Usnesení č. 31 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 32: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 3/2023 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Sbor dobrovolných hasičů Tasovice, Tasovice 248, 671 25 Hodonice, 

viz.  smlouva. 

                                                                                                              Usnesení č. 32 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 33: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 4/2023 a Veřejnoprávní smlouvu 

č. 5/2023 o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené 

v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří přílohu této smlouvy, pro TJ Hodonice, z.s., Obecní č. 287, 

671 25 Hodonice, viz.  smlouva. 

                                                                                                              Usnesení č. 33 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 34: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 6/2023 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Nejsme sami, z.s., Krhovická 47, 671 25 Hodonice, viz.  smlouva. 

                                                                                                                Usnesení č. 34 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 35: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 7/2023 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Spolek vinařů sv. Klementa, Tasovice 67, 671 25 Hodonice, viz.  

smlouva. 

                                                                                                                Usnesení č. 35 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 36: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 8/2023 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Spolek Hodoňáci, Panská č. 399, 671 25 Hodonice, viz.  smlouva. 

                                                                                                                Usnesení č. 36 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 37: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 9/2023 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Linka bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8, viz.  smlouva. 

                                                                                                                Usnesení č. 37 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 38: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 10/2023 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Adra,o.p.s. Markova 6, 158 00 Praha 5, viz.  smlouva. 

                                                                                                                Usnesení č. 38 bylo schváleno. 

 

 

 

 



8 

 

 

 

Návrh usnesení č. 39: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 11/2023 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Klub seniorů Podyjí Hodonice z.s., Obecní 404, 671 25 Hodonice, viz.  

smlouva. 

                                                                                                              Usnesení č. 39 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 40: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 12/2023 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Římskokatolická farnost Tasovice, Tasovice 191, 671 25 Hodonice, 

viz.  smlouva. 

                                                                                                              Usnesení č. 40 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 41: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 13/2023 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro MS Tasovjáci z.s.Tasovice 67, 671 25 Hodonice, viz.  smlouva. 

                                                                                                                Usnesení č. 41 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 42: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice souhlasí s projektovou dokumentací a schvaluje smlouvu o smlouvě 

budoucí č. ZN-001030078412/001 o zřízení věcného břemene v rámci napojení RD pana Arbeitera na 

elektrickou rozvodnou síť  – parcela č. 184/2 v  k. ú. Tasovice nad Dyjí. 

                                                                                                                Usnesení č. 42 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 43: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice zamítá poskytnutí příspěvku pro společnost Zdravotní klaun,       

Paříkova č. 7, Praha 9. 

                                                                                                                Usnesení č. 43 bylo schváleno. 

 

 

 

 

V Tasovicích dne 1.2.2023 
                                                        ………………………..                                                   …………………….. 

                                                          Ing. František Houšť                                                             Vašina Petr  

                                                           místostarosta obce                                                               starosta obce      
 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:     1.2.2023                                               

Jméno a podpis:                                                    Heimelová   V.        ..................................... 

Sejmuto z úřední desky dne:         27.2.2023    
Jméno a podpis:                                                    Heimelová    V.       ...................................... 


